COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA
PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2021 Al 31/dic/2021
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Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2021

$716,160,043.46

$457,948.29
$583,332.67
$715,118,762.50

$708,161,120.13

$660,523,768.95
$16,264,996.50
$28,260,584.82
$339,931.51
$2,771,838.35
$7,998,923.33

$617,880.00

$617,880.00
-$617,880.00

$7,381,043.33
$86,010,671.16
$93,391,714.49
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2020

$694,572,421.87

$334,546.31
$2,236,844.95
$692,001,030.61

$699,730,361.71

$618,679,286.91
$11,250,047.49
$29,658,530.65
$816,897.75
$39,325,598.91
-$5,157,939.84

$0.00

$0.00
$0.00

-$5,157,939.84
$91,168,611.00
$86,010,671.16
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